οικητικών Γραμματέων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου και κωδικούς θέσεων στο 
ψηφιακό οργανόγραμμα 9139125219 και 9012312810 
με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, συμπληρωματικά των 
διακοσίων τριάντα τριών (233) οργανικών θέσεων που 

αντιστοιχίστηκαν με την απόφαση 237/13/29.06.2023 
(Β’ 4721/27.07.2023) στην «ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ», της παρα-
γράφου Β. «ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ», ως ακολούθως:

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙ-